2022 ARETS MEST FREMGANGSRIKE

Prosentvis fremgang i sesongen 2022 for alle som hadde minimum 10 por

Plass Navn Forening Poeng start 2022
1 Dionisio Mendiola KNS 10,80
2 Anders Langgy Nordhordland 13,13
3 Anders Draggy 13,13
4 Karl Wilhelm Weldingh Larvik 25,50
5 Arne Andersen 15,00
6 Arne Bratlie Hurum 15,00
7 Christian Hjorthgy Asker 77,50
8 Tom Antonsen Bodg 10,50
9 Andreas Jansen KNS 18,00

10 Bjgrn Christensen 28,51
Anne-Gurine Folgerg Askgpy 15,00
12 Vidar Henrik Halvorsen Baerum 20,44
13 Asbjgrn Neess Larvik 34,38
14 Robin @rnsrud Askgy 15,00
15 Nils Eldby Bodg 15,00
15 Christian Malmquist Bodg 15,00
17 Terje Gilje-Sgrnes Gandsfjord 70,75
Ragna Oline Nordland Lindhagen 34,29
19 Trond Wickman Bergens 22,00
Hege Sandven Ullern 70,50
21 Trond Huth Seilforeningen 1928 43,00
22 Nikolai Halle Asker 46,13
23 Dag Rune Wiksten Larvik 104,25
24 Jens Petter Beranek Holm Bodg 22,50
25 Kristian Bekkenes Askgy 40,00
26 Harald Vegstein 25,78
27 Anders Gjesdal Stavanger 89,25
28 Torleif Johnsen Nordhordland 22,50
28 Jgrgen Johnsen Nordhordland 22,50
28 Jo G. Brand KNS 30,00
28 Peder Brand Asgardstrand 30,00
32 Ragnar Skjglingstad Sola 115,00
33 Helge Andreassen Bodg 37,00
34 Espen Johansen Bodg 37,00
35 Geir Grinde Baerum 31,88
36 Arve Jaathun Gandsfjord 60,00
37 John Harald Henriksen Baerum 13,05
38 Jan Butler Wang Stavanger 74,25
39 Fredrik Holm KNS 61,94
39 Andreas Drgsdal KNS 61,94
41 Frode Tobiasson Bundefjorden 45,00
42 Kristian Andreasen Gandsfjord 78,75
43 Espen Reiss Mathiesen Seilforeningen1928 84,00

44 Henrik Sjgl Christensen Asker 45,00



45 Bard Singstad

46 Bent Danielsen

47 Harald Gellein

48 Christian Toverud

48 Steinar Solli
Vibeke Haugen Laksholm

51 Jan Eric Hauge

52 Bjgrn S¢dal dy

53 Rasmus Tgrngvist

54 Bjgrn Sg¢dal

55 Terje Rise

56 Anders Hverven
Gry Hunstad

58 Bjarte Lgchen

59 Sigurd Boasson

59 Rune Wiborg

61 Morten Westberg

62 Nils Bge

63 Jan Vidar Nordstrand

64 Pal Johansen

65 Knud Nagell Dahl

66 Kai Linde

B siri Kamfiord
66 Nils E. Kamfjord
E Karen Drange
70 Harald Gjgseeter
71 Bjarne Birkeland
72 Tommy Bergman
73 @ivind Fjeldsbg
74 Kristian Jerpetjgn
y4) Charlotta Jonsson
76 Rune Nor Hansen
Ingrid Strom Nordahl
78 Hakon Hjorthgy
74} Camilla Sandstrand
79 Hugo Sandstrand
81 Morten Fernlgf
82 Fredrik Thorsen
83 Asbjgrn @veras
84 Olav Taraldsen
85 Morten Nissen-Lie
86 Stian Henriksen
87 Steffen Skjgnberg
88 Mats Maland
89 Stig Gard Paulsen
90 John Hemming Mathisen
90 Kjell Ove Bruas
cPA Nina Rosenlund

Ran

Seilforeningen 1928

Stavanger
Bundefjorden
Bundefjorden
Soon

Bodg
Christianssand
Gandsfjord
Christianssand

Seilforeningen 1928

Moss
Bodg
Larvik
Ran

Ran

KNS
Gandsfjord
Bergens
Moss
Stord
Bodg
Tonsberg
Tonsberg
Os

Askgy
Baerum
Asker

Ran
Nesodden
Asker
Gandsfjorden
Stavanger
Asker
Sarpsborg
Sarpsborg
Fredrikstad
Sarpsborg
Bodg
Bodg
KNS

Asker
Baerum
Ran

Seilforeningen1928

Larvik
Bergens
Ran

80,88
36,00
149,00
28,31
28,31
33,94
38,00
148,13
51,00
166,88
133,00
42,00
111,09
104,25
120,00
120,00
18,84
81,50
209,78
15,59
18,25
21,00
44,63
44,63
167,90
41,25
97,70
117,13
24,38
113,29
120,88
15,00
15,00
380,85
30,63
30,63
53,63
98,50
44,00
44,00
122,53
47,63
154,73
41,50
54,75
25,50
37,50
98,25



93 Knut Berg-Jacobsen
94 Havard Dale
95 Tor Lohne
96 Torkjell Tolo
97 Kjell Clement Ludvigsen
98 Tom Clement Ludvigsen
99 Aksel Andreassen
100 Martin Hgy
101 Matthias Tristl
102 Stian Soltvedt
103 Petter Sgrhaug
104 Kjetil Knudsen
105 Tim Sandberg
106 Lars Gomnes
107 Morten Kgpke
108 Lars-Fredrik Moe-Helgesen
109 Morten Lycke
110 Paul Skrede
111 Carl Hjalmar Knap
112 Kare Forland
113 Jon Hardie
114 Marius Lgken
115 Carl Olav Wickmann
116 Ove Kvalnes
117 Helge Hovland
118 Truls Haug
119 Matthew Kallenberg
120 Gordon Wright
121 Sigmund Andre Hertzberg
122 Ole Aabel
X3 Bente Vikenes
124 Pal Terje Christensen
125 @yvind Gjone
126 Harald Matland
127 Morten Knudsen
128 Jens Age Ellingsund
129 @yvind Knudsen
130 Ragnar Andreassen
131 Eivind Carlsen
132 Willy Forland
133 Petter Hegle
134 Stian Maland
135 Torvald Fossestgl
136 Pal Berntsen
137 Petter Albrektsen
138 Jan Olav Grundvig
139 Lars Magnus Christensen
140 Petter Ankjaer-Jensen

KNS

Askgy

Askopy
Hardanger
Arendal
Arendal
Holmestrand
Baerum
Stavanger
Askgy

Askopy
Bergens
Tonsberg
Asker
Baerum
Drgbaksund
Baerum
Baerum
Asker

Ran

Milde
Royken
Bergens
Oslo

Ullern

Soon
Seilforeningen 1928
Askgy
Tonsberg
Asker

Asker

Asker

Larvik
Nordhordland
Moss

Bergen

Moss
Bundefjorden
Fredrikstad
Ran
Holmestrand
Bundefjorden
Bergens
Nesodden
Baerum
Fredrikstad
KNS

Ran

42,00
120,18
78,00
144,20
133,83
133,83
91,07
45,38
28,50
133,50
133,50
152,03
735,69
19,50
89,64
245,01
61,25
61,25
232,10
263,33
134,76
620,07
184,00
43,50
43,50
488,62
76,75
187,84
590,24
393,99
393,99
107,50
78,00
509,83
572,65
10,88
692,65
104,32
147,49
525,70
383,79
20,25
277,75
135,84
22,88
107,63
62,63
156,25



141 Kjell Ulrik Sandvig

142 Adam Gorlaszky

i¥%3 Gina Lillemork Nilsen
144 Emil Moholth

145 Johan Andersen

146 Fredrik Andersen

147 Bjgrn Forslund

148 Henning Carlsen

149 Are Pedersen

150 Svein Arild Hildrum
151 Bjgrn Hansen

152 Havard Fossa

153 Kjell Ove Klungrehaug
154 John Bjordal

155 Kristian Faeste

156 Ole Petter Laksholm
157 Eivind Tysse

158 Geir Inge Juriks
Cecilia Lgyning Stokkeland
160 Jon Moholth

161 Martin Sending

162 Klas Ekeland

163 Frode Tveranger Haugland
164 Erik Lawson

165 Harald Walder

166 Asbjgrn Lgnmo

167 Einar Kverneland

168 Thomas Robberstad
169 Arne Q@i

170 Hakon Magne Fjeereide
171 P&l R. Njglstad

172 Finn Espeseth

173 Yngve Lgnmo

174 Christer Lie

175 Stein Havard Bergstad
176 Marius Frenvik Odberg
IWFA Eira Naustvik

178 Henrik Wigers Larsen
179 Peter Holm

180 Vegard Aspelund

181 Christian Stensholt
182 Edvard Aspelund

183 Ole Fredrik Melleby
184 Harald Christensen
185 Kristian Notto
Rannveig Veholmen Erdal
187 Andreas Lawson

188 Christopher Rustad

Baerum
Baerum
Drgbaksund
Tonsberg
Soon

Soon
Nesodden
Baerum
Stord

Asker
Baerum
Gandsfjord
Bergens
Stord
Drgbaksund
Soon
Hardanger
KNS

Ullern
Tonsberg
Baerum
Frognerkilen
Askgy
Frognerkilen
Baerum
Hurum
Gandsfjord
Stavanger
Nordhordland
Ran
Bergens
Askgy
Hurum
Baerum
Askgy

Larvik

Asker
Bergens
Baerum
Bundefjorden
Frognerkilen
Bundefjorden
Asker

KNS
Stavanger
Baerum
Bundefjorden

48,90
30,00
223,58
249,98
84,83
84,83
80,15
107,20
58,25
27,51
324,89
15,00
14,25
33,25
38,00
96,94
189,13
27,01
27,01
301,30
22,61
12,19
150,63
405,89
794,65
818,18
12,75
447,86
86,68
54,50
205,04
171,31
1083,10
332,81
34,00
124,88
129,34
69,75
272,04
232,96
101,86
234,59
179,76
11,25
140,56
62,75
373,27
35,00



189 Bjgrn Forshei

190 Tomas Mathisen
191 Mikael Khei

192 Alf Magne Andersen
193 Per Haugen

194 Wolfgang Eichstetter
195 Snorre Risa

196 Havard Espeseth
197 Stein Olav Drange
(Y Elise Lehre

199 Marius Andersen
200 Pal @yvind Holst
201 Anders Larsson

202 Endre Bjgrnsen

203 Bjgrn Rundhovde
204 Endre Marken
Ingrid Danielsen
206 Kjetil Tgrseth

207 Sindre Bakke
Ase Espeseth

209 Audun Gjgstein

210 Finn Thon

yA&N Pia Andersen

212 Espen Guttormsen
213 Kristian @stlie

214 Axel Nissen-Lie

215 Stefan Midteide
216 Erling Moen Synnes
217 Steinar Torsvik

218 Pal Kragerud

pACN Christine Walder
220 Hans Petter Helgesen
221 Morten Ring-Andersen
222 Dag Tender

223 Oddvar Eide

224 Olav Mork Bjgrnas
225 Ottar Bue

226 Andreas Abildgaard
227 Frank Sandberg

228 Bgrre Sgraas-Sather
229 Per Aga

230 Marius Bakke

231 Stein Thorstensen
232 Jan lvar Sylte

Seilforeningen 1928
Risgr

Moss
Nesodden
Oppegard
Asker
Stavanger
Askgy

Milde
Frognerkilen
Frognerkilen
Bergens
Asker
Drgbaksund
Ran

KNS

KNS

Hurum
Bundefjorden
Askgy

Asker

Baerum
Baerum

Soon
Bundefjorden
Nesgya
Ullern

KNS

KNS

KNS

Baerum
Bergens

KNS

KNS

Hurum
Nesodden
Asgardstrand
KNS

KNS
Nesodden

Os
Bundefjorden
KNS
Drgbaksund

64,50
149,63
260,28
245,36
412,55
104,71

70,88

46,00

17,50
306,64
309,76
306,04

49,73

78,34
140,43

17,88

17,88

53,00
336,94
116,31
122,55

61,45

61,45
167,63

56,25

63,86

97,60
122,99

62,28
136,12
477,98

38,00

16,56

16,56
124,13
458,84
221,75
174,09
119,94
614,90
140,60
123,75
161,49

95,15



eng ved drets start

Poeng slutt 2022 Diff slutt-start Prosentvis gkning

181,35 170,55 1579,17 %
133,13 120,00 914,29 %
133,13 120,00 914,29 %
166,75 141,25 553,92 %
95,00 80,00 533,33 %
91,45 76,45 509,67 %
464,90 387,40 499,87 %
59,50 49,00 466,67 %
99,25 81,25 451,39 %
133,51 105,00 368,26 %
67,50 52,50 350,00 %
90,44 70,00 342,51 %
145,58 111,20 323,49 %
60,00 45,00 300,00 %
57,00 42,00 280,00 %
57,00 42,00 280,00 %
262,75 192,00 271,38 %
122,79 88,50 258,09 %
77,50 55,50 252,27 %
234,50 164,00 232,62 %
143,00 100,00 232,56 %
151,13 105,00 227,64 %
336,25 232,00 222,54 %
71,50 49,00 217,78 %
125,00 85,00 212,50 %
78,28 52,50 203,69 %
269,50 180,25 201,96 %
67,50 45,00 200,00 %
67,50 45,00 200,00 %
90,00 60,00 200,00 %
90,00 60,00 200,00 %
339,25 224,25 195,00 %
107,00 70,00 189,19 %
107,00 70,00 189,19 %
91,58 59,70 187,29 %
170,00 110,00 183,33 %
36,30 23,25 178,16 %
203,25 129,00 173,74 %
169,24 107,30 173,24 %
169,24 107,30 173,24 %
122,25 77,25 171,67 %
213,75 135,00 171,43 %
226,50 142,50 169,64 %

120,00 75,00 166,67 %



215,63
93,00
373,25
70,81
70,81
84,44
94,00
366,13
126,00
409,88
324,50
102,00
269,09
252,25
289,00
289,00
44,84
191,50
492,78
36,59
42,75
49,00
104,13
104,13
386,90
93,75
218,60
262,03
54,38
249,79
265,78
32,50
32,50
818,25
65,63
65,63
113,63
208,50
93,00
93,00
257,53
98,13
318,73
84,00
110,75
51,00
75,00
194,25

134,75
57,00
224,25
42,50
42,50
50,50
56,00
218,00
75,00
243,00
191,50
60,00
158,00
148,00
169,00
169,00
26,00
110,00
283,00
21,00
24,50
28,00
59,50
59,50
219,00
52,50
120,90
144,90
30,00
136,50
144,90
17,50
17,50
437,40
35,00
35,00
60,00
110,00
49,00
49,00
135,00
50,50
164,00
42,50
56,00
25,50
37,50
96,00

166,62 %
158,33 %
150,50 %
150,11 %
150,11 %
148,80 %
147,37 %
147,17 %
147,06 %
145,62 %
143,98 %
142,86 %
142,23 %
141,97 %
140,83 %
140,83 %
138,00 %
134,97 %
134,91 %
134,68 %
134,25 %
133,33 %
133,33 %
133,33 %
130,43 %
127,27 %
123,75 %
123,71 %
123,08 %
120,49 %
119,88 %
116,67 %
116,67 %
114,85 %
114,29 %
114,29 %
111,89 %
111,68 %
111,36 %
111,36 %
110,18 %
106,04 %
105,99 %
102,41 %
102,28 %
100,00 %
100,00 %

97,71 %



82,00
234,18
151,50
276,20
253,83
253,83
172,42

85,38

53,50
248,50
248,50
282,03

1360,44

36,00
164,39
446,81
111,25
111,25
418,60
473,33
239,76

1094,22
324,00

75,50

75,50
846,97
132,75
324,84

1015,29
671,89
671,89
182,50
132,40
862,83
968,15

18,38

1168,15
175,67
247,49
879,20
641,69

33,85
464,25
225,44

37,88
177,63
102,28
252,25

40,00
114,00
73,50
132,00
120,00
120,00
81,35
40,00
25,00
115,00
115,00
130,00
624,75
16,50
74,75
201,80
50,00
50,00
186,50
210,00
105,00
474,15
140,00
32,00
32,00
358,35
56,00
137,00
425,05
277,90
277,90
75,00
54,40
353,00
395,50
7,50
475,50
71,35
100,00
353,50
257,90
13,60
186,50
89,60
15,00
70,00
39,65
96,00

95,24 %
94,86 %
94,23 %
91,54 %
89,67 %
89,67 %
89,33 %
88,15 %
87,72 %
86,14 %
86,14 %
85,51 %
84,92 %
84,62 %
83,39 %
82,36 %
81,64 %
81,64 %
80,36 %
79,75 %
77,91 %
76,47 %
76,09 %
73,56 %
73,56 %
73,34 %
72,96 %
72,94 %
72,01 %
70,54 %
70,54 %
69,77 %
69,74 %
69,24 %
69,06 %
68,97 %
68,65 %
68,40 %
67,80 %
67,24 %
67,20 %
67,16 %
67,15 %
65,96 %
65,57 %
65,04 %
63,31 %
61,44 %



78,90
47,50
352,88
392,98
132,83
132,83
125,15
167,20
90,25
42,51
498,89
23,00
21,75
50,75
58,00
147,44
287,13
40,91
40,91
454,30
33,86
18,19
224,13
602,89
1176,70
1208,78
18,75
654,86
126,68
79,50
299,04
249,31
1573,70
480,31
49,00
179,28
185,34
99,75
386,79
330,91
144,61
332,54
254,76
15,90
197,26
87,75
520,27
48,60

30,00
17,50
129,30
143,00
48,00
48,00
45,00
60,00
32,00
15,00
174,00
8,00
7,50
17,50
20,00
50,50
98,00
13,90
13,90
153,00
11,25
6,00
73,50
197,00
382,05
390,60
6,00
207,00
40,00
25,00
94,00
78,00
490,60
147,50
15,00
54,40
56,00
30,00
114,75
97,95
42,75
97,95
75,00
4,65
56,70
25,00
147,00
13,60

61,35 %
58,33 %
57,83 %
57,21 %
56,59 %
56,59 %
56,15 %
55,97 %
54,94 %
54,53 %
53,56 %
53,33 %
52,63 %
52,63 %
52,63 %
52,10 %
51,82 %
51,47 %
51,47 %
50,78 %
49,75 %
49,23 %
48,80 %
48,53 %
48,08 %
47,74 %
47,06 %
46,22 %
46,15 %
45,87 %
45,85 %
45,53 %
45,30 %
44,32 %
44,12 %
43,56 %
43,30 %
43,01 %
42,18 %
42,05 %
41,97 %
41,75 %
41,72 %
41,33 %
40,34 %
39,84 %
39,38 %
38,86 %



89,00
206,33
358,28
334,96
562,55
142,21

95,88

62,00

23,50
409,94
413,06
400,04

64,73
100,84
180,43

22,88

22,88

67,30
425,44
146,31
154,05

76,45

76,45
207,63

67,50

76,36
116,35
145,49

73,53
158,62
554,48

44,00

19,06

19,06
141,63
521,94
251,00
192,84
132,44
678,00
154,60
135,00
168,99

98,90

24,50
56,70
98,00
89,60
150,00
37,50
25,00
16,00
6,00
103,30
103,30
94,00
15,00
22,50
40,00
5,00
5,00
14,30
88,50
30,00
31,50
15,00
15,00
40,00
11,25
12,50
18,75
22,50
11,25
22,50
76,50
6,00
2,50
2,50
17,50
63,10
29,25
18,75
12,50
63,10
14,00
11,25
7,50
3,75

37,98 %
37,89 %
37,65 %
36,52 %
36,36 %
35,81 %
35,27 %
34,78 %
34,29 %
33,69 %
33,35%
30,72 %
30,16 %
28,72 %
28,48 %
27,97 %
27,97 %
26,98 %
26,27 %
25,79 %
25,70 %
24,41 %
24,41 %
23,86 %
20,00 %
19,57 %
19,21 %
18,29 %
18,07 %
16,53 %
16,00 %
15,79 %
15,09 %
15,09 %
14,10 %
13,75 %
13,19 %
10,77 %
10,42 %
10,26 %

9,96 %

9,09 %

4,64 %

3,94 %



